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Hoolduslõikusluba nr 33139
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
13.02.2019 TööSTUSE TN 77
Tuvastatud asjaolud
Tööstuse tn 77 kinnistul kasvavad hoolduslõikust vajavad kased ja remmelgad. Osad puud
varjavad elamule langevat valgust. Kaskedele on eelmisest lõikusest jäänud liiga pikad
oksatüükad.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Võrade korrastamine, ohutuse tagamine, valgustingimuste parandamine, hoone kahjustamise
vältimine.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Lubatud on kinnistul kasvavatele puudele teha võrade hooldus- ja harvenduslõikus. Lubatud
on kuivanud ja murdumisohtlike okste ning oksatüügaste eemaldamine. Elamu läheduses
kasvavatel puudele on lubatud elamupoolsete külgokste lühendamine või eemaldamine
sobivast hargnemiskohast. Maja ees kasvaval suurel remmelgal on lubatud võra
harvendamine ja dimensioonide vähendamine ca 2 meetri võrra. Naaberkinnistutelt lähtuvate
okste lõikus on lubatud Tööstuse 77 kinnistu piires. Lõikus tuleb teha sobiva külgoksa või tüve
juurest oksakraed kahjustamata. Töö peab teostama arborist.
Hoolduslõikuse tegemise aeg
Talv, varakevad või kesksuvi. Vältida tuleb kaskede mahlajooksu aega.




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
14.03.2020

Hoolduslõikusloa andis Elena Sapp, ameti juhataja asetäitja

Kuupäev 14.03.2019

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Puu(de) ülevaatuse tegi Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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